АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НИКОЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ПОДПОРОЖСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 марта 2016 г.

             № 48
Об установлении расчетной величины для  расчета окладов (окладов, ставок заработной платы) работников учреждений, финансируемых из бюджета МО «Никольское городское поселение»

В соответствии с пунктом 1 статьи 7 решения Совета депутатов муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» от 15 декабря 2015 года № 48 «О бюджете муниципального образования «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» на 2016 год»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить для расчета должностных окладов работников (окладов, ставок заработной платы) учреждений, финансируемых из бюджета МО «Никольское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» за календарный месяц или за выполнение установленной нормы труда расчетную величину в размере 8050 рублей.
2. Настоящее Постановление вступает в силу и распространяется на правоотношения, возникшие с 01апреля 2016 года.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника финансово - экономического сектора – главного бухгалтера Агафонову Е.В.

Глава Администрации МО

«Никольское городское поселение»

                      А.Е. Шилов